別記様式第６号（第９条関係）
年　　月　　日
府中市防犯灯電灯料補助事業実績報告書
府中市長　様
　　　　　　　　　　　申請者　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　団体名称
代表者氏名
　　　年　　月　　日付け指令府　第　　号により補助金等の交付の決定を受けた令和　年度府中市防犯灯電灯料補助事業の実績を次のとおり報告します。
１　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円
２　事業実施期間
　　着手年月日　　　　年　　月　　日
　　完了年月日　　　　年　　月　　日

３　添付書類
　　事業報告及び収支決算書（裏面）
事業報告及び収支決算書
	事業報告

	事業費総額
	円

	財源内訳

	項目
	金額
	自己負担額

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	合計
	円
	円

	備考